
Από: Operational Excellence 
Procurement 
Πληρ: Μ. Καλαμάκη   
Τηλ: 2103339418
Ηλ. Δ/νση: mkalamaki@hppc.gr

Προς: Πίνακα Διανομής 

Εταιρεία Ακινήτων Δημοσίου (ΕΤΑΔ) Α.Ε. Βουλής 7, Αθήνα | 105 62, Ελλάδα
Ε: info@hppc.gr

www.hppc.gr

ΘΕΜΑ: Ματαίωση του Τακτικό Διαγωνισμό με ανοικτή διαδικασία, προς τον σκοπό 
ανάδειξης Αναδόχου για την Παροχή Υπηρεσιών τοποθέτησης περίφραξης, σήμανσης, 
καθαρισμού, περισυλλογής, αποκομιδής φερτών υλικών, μπαζών, αποβλήτων, 
απορριμμάτων και αυτοφυούς βλάστησης από τα ακίνητα με ΑΚ 10663/Α, ΑΚ 10374/Α 
και ΑΚ 20206 επί της οδού Αχελώου, περιοχή Σφαγεία, Τ.Κ. 54627, Θεσσαλονίκη και 
εναπόθεση αυτών σε κατάλληλους χώρους, με ευθύνη του αναδόχου – Αρ. Διακ. 
17975/04.12.2025.

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:
1. Το Καταστατικό της Εταιρίας όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας της Εταιρίας όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει.
3. Την απόφαση που ελήφθη κατά τη με α/α 759/03.09.2025 συνεδρίαση του 

Διοικητικού Συμβουλίου.
4. Τον κανονισμό της εταιρείας για την ανάθεση και εκτέλεση συμβάσεων προμήθειας 

προϊόντων, παροχής υπηρεσιών και εκπόνησης μελετών, όπως αυτός ισχύει.
5. Την υπ’ αριθμ. 17975/04.12.2025 Διακήρυξη Τακτικού Διαγωνισμού με ανοικτή 

διαδικασία για την Παροχή Υπηρεσιών τοποθέτησης περίφραξης, σήμανσης, 
καθαρισμού, περισυλλογής, αποκομιδής φερτών υλικών, μπαζών, αποβλήτων, 
απορριμμάτων και αυτοφυούς βλάστησης από τα ακίνητα με ΑΚ 10663/Α, ΑΚ 
10374/Α και ΑΚ 20206 επί της οδού Αχελώου, περιοχή Σφαγεία, Τ.Κ. 54627, 
Θεσσαλονίκη και εναπόθεση αυτών σε κατάλληλους χώρους, με ευθύνη του 
αναδόχου». 

6. Το άρθρο 37 της υπ’ αριθμ. 17975/04.12.2025 Διακήρυξης. 
7. Το άρθρο 30 του Κανονισμού της ΕΤΑΔ ΑΕ «Ματαίωση Διαδικασίας», παράγραφος 

α) «Η Εταιρεία μπορεί, σε οποιοδήποτε στάδιο της διαδικασίας και έως την 
υπογραφή της σύμβασης, να ματαιώσει τη διαδικασία ανάθεσης……λόγους:……. δ) 

mailto:mkalamaki@hppc.gr


Εταιρεία Ακινήτων Δημοσίου (ΕΤΑΔ) Α.Ε. Βουλής 7, Αθήνα | 105 62, Ελλάδα
Ε: info@hppc.gr

www.hppc.gr

παράτυπη διεξαγωγή της διαδικασίας ανάθεσης, εφόσον από την παρατυπία 
επηρεάζεται το αποτέλεσμα της διαδικασίας.

8. Τα από 22.12.2025 και 24.12.2025 πρακτικά της επιτροπής του Τακτικού 
Διαγωνισμού για την Παροχή Υπηρεσιών τοποθέτησης περίφραξης, σήμανσης, 
καθαρισμού, περισυλλογής, αποκομιδής φερτών υλικών, μπαζών, αποβλήτων, 
απορριμμάτων και αυτοφυούς βλάστησης από τα ακίνητα με ΑΚ 10663/Α, ΑΚ 
10374/Α και ΑΚ 20206 επί της οδού Αχελώου, περιοχή Σφαγεία, Τ.Κ. 54627, 
Θεσσαλονίκη και εναπόθεση αυτών σε κατάλληλους χώρους, με ευθύνη του 
αναδόχου.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την Ματαίωση του υπ’ αριθμ. 17975/04.12.2025 Ανοικτού Τακτικού Διαγωνισμού 
για την για την Παροχή Υπηρεσιών τοποθέτησης περίφραξης, σήμανσης, καθαρισμού,  
περισυλλογής, αποκομιδής φερτών υλικών, μπαζών, αποβλήτων, απορριμμάτων και 
αυτοφυούς βλάστησης από τα ακίνητα με ΑΚ 10663/Α, ΑΚ 10374/Α και ΑΚ 20206 επί 
της οδού Αχελώου, περιοχή Σφαγεία, Τ.Κ. 54627, Θεσσαλονίκη και εναπόθεση αυτών 
σε κατάλληλους χώρους, με ευθύνη του αναδόχου

Chief Executive Officer  

                                                                                          Ηρώ Χατζηγεωργίου



Εταιρεία Ακινήτων Δημοσίου (ΕΤΑΔ) Α.Ε. Βουλής 7, Αθήνα | 105 62, Ελλάδα
Ε: info@hppc.gr

www.hppc.gr

Πίνακας Διανομής:
1. ΛΑΓΚΑΔΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ
Email: lagadinosj@gmail.com 
2. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΡΟΓΚΟΤΗΣ
Email: nasosrogotis12@gmail.com 
3. N. ΦΑΡΔΕΛΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ
Email: nickfar8@hotmail.com 
Εσωτερική Διανομή:
Executive Office
Operations – Operational Excellence - Procurement
Επιτροπή Διαγωνισμού:
 E. Πλουμιστού
 Γ. Παρασκευόπουλος
 Μ. Καλαμάκη
 Ι. Παπαβασιλείου, Δικηγόρος ΕΤΑΔ ΑΕ

Συνημμένα:
Τα από 22.12.2025 και 24.12.2025 Πρακτικά της Επιτροπής.

mailto:lagadinosj@gmail.com
mailto:nasosrogotis12@gmail.com
mailto:nickfar8@hotmail.com

	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΕΤΑΔ Α.Ε. 15/01/2026

Α. Π.: 521
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2026-01-15T13:38:20+0000
	Not specified


		2026-01-15T13:38:38+0000
	Not specified




